[bookmark: _GoBack]关于拟推荐我院宋真君等两位同志赴台湾地区培训的公示
根据辽宁省人民政府台湾事务办公室文件要求，现将我院拟推荐学院副院长宋真君、教务处处长闫玉喜等两位同志参加辽宁省教育厅“职业院校领导能力建设培训团”赴台湾培训的有关事宜予以事前公示。公示时间为2017年12月13日至2017年12月18日。
	出访团组名称
	辽宁省教育厅赴台湾“职业院校领导能力建设培训团”

	拟推荐参团
人员姓名
	1、宋真君  2、闫玉喜

	所在单位
	学院领导及教务处

	职务（职称）
	1、学院副院长（正处级） 2、处长（副处级）
副教授

	出访地区
	台  湾

	拟出访日期
	 宋真君：2017年12月
闫玉喜：2018年1月
	天数
	7

	经费来源
	往返旅费、食宿、交通、公杂、培训费等费用由辽宁省教育厅专项经费资助

	出访任务
及日程安排
	专题研讨：台湾职业教育办学理念、发展与特色；务实致用人才培育；教学管理与教学资源建设；职业教育专业建设与课程设计；校企合作的结合机制；教师培训与学生交流
具体行程：请见所附邀请函和日程

公示期间如对上述事项有异议者，请在正常工作时间致电学院党委工作部，电话：024-88085648。
辽宁现代服务职业技术学院
2017年12月13日